CÂNTARE BANC
CÂNTARE NUMĂRĂTOARE
CÂNTARE VERIFICARE
CÂNTARE PLATFORMĂ
CÂNTARE ANIMALE
TRANSPALETE CU CÂNTAR
CÂNTARE STIVUITOR
CÂNTARE FEROVIARE

identifică folosind card RFID sau introducând numărul autovehiculului.
Funcție de scenariul de cântărire și de datele pre-programate pe cardul de
identificare, conducătorul auto este invitat să introducă și alte date conexe
(produs, client/furnizor, etc.). La finalizarea operațiilor, sistemul
achiziționează greutatea de la cântar și emite bonul de cântar conform
prevederilor legale. Terminalul de auto-cântărire poate funcționa ca și unitate
centrală de control a cântarului auto, sau poate fi subordonat unei stații de
lucru (de ex. stație PC în camera dispecerului, unde acesta poate vizualiza
procesul de cântărire și poate interveni în orice moment).
TIPODIMENSIUNI:
Model Dimensiuni Receptor Module
Cântar
Nr. Celule Capacitate Diviziune
FLX06030 6,00 x 3,00 m 6 m 4 buc. 30 000 kg 10 kg da
FLX08030 8,00 x 3,00 m 4 + 4 m 6 buc. 30 000 kg 10 kg da
FLX10030 10,00 x 3,00 m 6 + 4 m 6 buc. 30 000 kg 10 kg da
FLX12040 12,00 x 3,00 m 6 + 6 m 6 buc. 40 000 kg 10/20 kg da
FLX12060 12,00 x 3,00 m 6 + 6 m 6 buc. 60 000 kg 20 kg da
FLX14060 14,00 x 3,00 m 4 + 6 + 4 m 8 buc. 60 000 kg 20 kg da
FLX14080 14,00 x 3,00 m 4 + 6 + 4 m 8 buc. 80 000 kg 20/50 kg da
FLX16060 16,00 x 3,00 m 6 + 4 + 6 m 8 buc. 60 000 kg 20 kg da
FLX16080 16,00 x 3,00 m 6 + 4 + 6 m 8 buc. 80 000 kg 20/50 kg da
FLX18060 18,00 x 3,00 m 6 + 6 + 6 m 8 buc. 60 000 kg 20 kg da
FLX18080 18,00 x 3,00 m 6 + 6 + 6 m 8 buc. 80 000 kg 20/50 kg da
FLX18100 18,00 x 3,00 m 6 + 6 + 6 m 8 buc. 100 000 kg 20/50 kg da
Alte dimensiuni și capacități pot fi produse la cerere, în conformitate cu cerințele specifice ale clientului.
INCLUDERI ÎN FURNITURĂ:
• Planuri de execuție a fundației cântarului auto în
conformitate cu soluția constructivă adoptată